miemyski

libren

Coram officio et aliis presentibus sastreis capitaneis Brandeburgensi  
nobilibus Petrus olim Joannis de Jostawski nomine suo  
miemyska filius nobilis Gregorij unportis per legitimum a quo  
quod in forma iuris plenissima carere summa mente et un  
palam recognovit Quis sibi et prefate unportis per  
us miemyski de Jostawski Jurens unportis per pro  
dote ac para pharmilibus prefate unportis per de  
et premijis ac alijs rebus bonorum commiter daterunt  
legitime spectans et concernens satisfecit ideo ipsum quod  
non facit bonisq omnibus daterunt et quatenus abhinc

Koszyo

Remissio

Coram officio et aliis presentibus sastreis capitaneis Brandeburgensi  
comparens nobilis Gregorius olim Joannis Putanski summa mente et un  
re exitu palam ac libere recognovit Quis nobili paulo filio  
fostro et eius successoribus obligationem suam tenore immutabili in  
reditate fostri Gusi sillas sibi recognoscenti per palam Gasco  
fostro darentem in ius in summa Deum floren palam suam  
presentibus in scriptam sum omnimoda potestate ex modo in  
suis ac parata intransmissioe postore tuitioe evictioe et  
meritis in originali in personis contentis demittit omnes et  
ius suam sibi admittata bona seu obligationes servien in personis  
erit et suorum ipsi plenarie et ex integro transfundit quatenus  
sionem alii ex parte officioe per palam et sibi acceptans admittendo

Sierakowski

Quiesatio

Coram officio et aliis presentibus sastreis capitaneis Brandeburgensi  
comparens nobilis Joannes olim Mathias Lucas summa mente et  
corpore eum palam publice ac libere recognovit Quis sibi nobilis  
Lucas olim Stanislawi peraforski peraginta floren palam debiti  
per eum in scriptis ex integro persolvit ideo ipsum quietat et in  
scriptis nec cofatur cessat ac nullius in hiis perpetuo

Jerusalem

Submissio

Coram officio et aliis presentibus sastreis capitaneis Brandeburgensi  
personaliter comparens nobilis Joannes olim Mathias Lucas  
summa mente et corpore exiteus palam ac libere recognovit Quis  
bati Lucas olim Stanislawi peraforski et eius legitimum suum  
submittit ac se de bonis omnibus cum fructibus suis in  
omnibus impedimentis nobiliura satherim Lucas et  
Lucas iohannis sororum suarum germanarum n  
perse recognoscenti eidem nobili Lucas p  
petuo Coram aliis presentibus ferri per